一団地の総合的設計制度の認定について

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第８６条第２項の規定による認定をしまし

たので、同条第８項の規定に基づき次のとおり公告し、当該認定に関する計画書を一般

の縦覧に供します。

令和７年１２月１０日

川崎市長 福田 紀彦

対象区域 神奈川県川崎市中原区等々力７３８番他、宮内四丁目５８５番他

縦覧に供する場所 川崎市まちづくり局指導部建築指導課

申請者 住 所

氏 名

神奈川県川崎市中原区小杉町三丁目４７２番

川崎とどろきパーク株式会社 代表取締役 三木 尚

認定年月日及び

認定番号

令和７年１２月１０日

川崎市指令ま建指第７０５号

川崎市公告第1562号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org